
損 益 計 算 書

自:平成27年 3月 01日

至 :平成28年 2月 29日

株式会社トライアンフ

科 目 金額

【売上高】

売上高

【売上原価】

当期製品製造原価

合計

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

【営業外収益】

受取利益

受取配当金

雑収入

【営業外費用】

支払利息

支払保証料

雑損失

経常利益

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

当期純利益

149,128,619

175,016,738円

149,128,619円149,128,619円

8,075円

7,192円

924.238円

25,888,119円

21,150,437円

4,737,682円

939,505円

171,346円

171,346円

0円

0円

5,505,841 円

5,505,841 円

2,141,550円

3,364,291 円
″  ■́́ 4


