損益計算書

自:平成27年3月01日 至:平成28年2月29日

株式会社トライアンフ

科目	金額		
【売上高】			
売上高		175,016,738 円	
【売上原価】			
当期製品製造原価	149,128,619 円		
合計	149,128,619 円	149,128,619 円	
売上総利益		25,888,119 円	
【販売費及び一般管理費】		21,150,437 円	
営業利益		4,737,682 円	
【営業外収益】			
受取利益	8,075 円		
受取配当金	7,192 円		
雑収入	924,238 円	939,505 円	
【営業外費用】			
支払利息	171,346 円	2.6	
支払保証料	0円	3 TO	
雑損失	0円	171,346 円	
経常利益		5,505,841 円	
税引前当期純利益		5,505,841 円	
法人税、住民税及び事業税	,	2,141,550 円	: 3
当期純利益		3,364,291 円	